
順不同 敬称略

アレンジメントケア箱根仙石原 株式会社RADNICS 有限会社足柄リハビリテーションサービス 株式会社ワイズマン

株式会社アクシー 有限会社桐山商事 協同組合静岡国際介護 株式会社アメニティ

太陽自動車株式会社 小田原報徳自動車株式会社 株式会社林テクニカ工業 医療法人山田クリニック

つづき脳神経外科 株式会社京葉電子工業 鳳商事株式会社 株式会社リンクファシリティーズ

万葉倶楽部 天成園小田原駅別館 諸星運輸 柴橋商会

山村 貢 尾上國義 いしりょう 伊東和也

Nishikawa 小島史朗 河野浩二 三村

なべべ おこめ 小田風馬 河野 茜

三浦好則 小田原丸

クラウドファンディングへのご支援・ご寄付のお礼

https://readyfor.jp/projects/158605

ご寄付頂いた方（掲載を希望されなかった方は除いております。）

 この度は、当院スマートベッドシステム導入に係るクラウドファンディングにご支援いただき、誠にありがとうございました。

皆様の心温まるご支援により、126万円ものご支援を頂きました。

 ご支援いただきましたご寄付は患者様の安全・当院職員の職場環境改善のためのスマートベッドシステム導入へ使用させていただきます。

 今後も「一丸となってまちづくりに貢献する」を実現するために職員一同努力して行く所存でございます。

引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願いいたします。

今後の進捗状況は、READYFOR株式会社のサイトにて更新して参ります。


